Dorfgemeinschaft Adolphsdorf e.V.

1.Vors. A.Feldmann & 2210 2.Vors. N. Reitmann ‘® 951633 Kassenw. C. Grotheer ® 4327 Schriftf. C. Strul ‘& 988548

Fr. 23.05.
Mo. 26.05.
Fr. 30.05.
Mo. 02.06.

Mi. 04.06.
Fr. 13.06.
Mo. 16.06.
Do. 19.06.
Mo. 23.06.
Mi. 25.06.
Fr. 27.06.

Mo. 30.06.

15.00
19.00
10.00

18.30
20.00

15.00
10.00
19.00
14.30
19.00
19.30

10.00
15.00

19.00
20.00

www.vereine-grasberg.de

JUNI 2025

Kindertreff
Bauch, Beine, Po
Krabbelgruppe

Bauch, Beine, Po
aullerordentliche Mitgliederversammlung
Einladung — Siehe Riickseite!

Wir treffen uns mal
Krabbelgruppe
Bauch, Beine, Po
Seniorennachmittag
Bauch, Beine, Po
Maidelsabend

Krabbelgruppe
Kindertreff

Bauch, Beine, Po
Vorstandsversammlung

Wir wiinschen allen ein frohes Pfingstfest!

Unser Dorf wird 225 Jahr alt.

Dieses Jubildum wollen wir am Samstag, den 26. Juli 2025 auf dem Gelande der Feuerwehr

und der Dorfgemeinschaft feiern!
Ab 13 Uhr findet dort ein regionaler Handwerkermarkt statt.
Auch eine Trecker-Oldtimer-Ausstellung wird es geben.

Alle Vereine stellen sich mit einer Aktion vor.

Far das leibliche Wohl ist gesorgt.

Nach der Kinderdisko folgt die Party flr alle.



