

## Dorfgemeinschaft Adolphsdorf e.V.

1.Vors. A.Feldmann 2210 2.Vors. N. Reitmann 2951633 Kassenw. C. Grotheer 24327 Schriftf. C. Struß 2988548

www.vereine-grasberg.de

## JUNI 2025

Fr.	23.05.	15.00	Kindertreff
Mo.	26.05.	19.00	Bauch, Beine, Po
Fr.	30.05.	10.00	Krabbelgruppe
Mo.	02.06.	18.30 <b>20.00</b>	Bauch, Beine, Po <b>außerordentliche Mitgliederversammlung</b> Einladung – Siehe Rückseite!
Mi.	04.06.	15.00	Wir treffen uns mal
Fr.	13.06.	10.00	Krabbelgruppe
Mo.	16.06.	19.00	Bauch, Beine, Po
Do.	19.06.	14.30	Seniorennachmittag
Mo.	23.06.	19.00	Bauch, Beine, Po
Mi.	25.06.	19.30	Mädelsabend
Fr.	27.06.	10.00 15.00	Krabbelgruppe Kindertreff
Mo.	30.06.	19.00 20.00	Bauch, Beine, Po Vorstandsversammlung

## Wir wünschen allen ein frohes Pfingstfest!

## Unser Dorf wird 225 Jahr alt.

Dieses Jubiläum wollen wir am Samstag, den **26. Juli 2025** auf dem Gelände der Feuerwehr und der Dorfgemeinschaft feiern!

Ab 13 Uhr findet dort ein regionaler Handwerkermarkt statt.
Auch eine Trecker-Oldtimer-Ausstellung wird es geben.
Alle Vereine stellen sich mit einer Aktion vor.
Für das leibliche Wohl ist gesorgt.

Nach der Kinderdisko folgt die Party für alle.